et totam plateam ente est inter cellarium illud et domum nostram super
viam in qua circuli plicari eolebant usque ad nucarium supra cellarium
cum omni iure et dominio quod in eisdem habebamus et etiam omne ius
parrochiatus quod habebamus in platea des Chastelers sita iuxta cellarium
prtedictum, dedimus, concessimus bona fide et tradidimus, ad totam eorum-
dem voluntatem plenarie faciendam : assignat° nobis et tradito ab eodem
nobili viro et eiusdem primogenito super premtssis escambio competenti,
de quo tenemus nos penitus pro pagatis dictum escambium ratum et gra-
tum habentes et etiam collaudantes. In cules rei testimonium et munimen
presentes litteras dedimus prefato nobili et eius primogenito sigillorum nos-
trorum munimine roboratas: Actum anno Dni. milles.ducentes.trices.quarto.

Johannes, dus Britan. nomes Richem. omnibus ad quos presentes littere
pervenerint, salutem. Noveritis quod nos assignationem et traditionem de

loto qui dicitur le Lhasteler sito Nanhetis iuxta ecclesiam S. Cyrici noviter
constructam de quodam cellario quod olim fuerat abbatis et conventus
Rothon. factum a nobili viro P. patre meo Abbatisse et conventus B. Marie
de Karitate Andeg. pro domibus et edificiis suis que habuerant quondam
extra muros civitatis nannet. propre locum in quo quondam constructa
fuerat ecclesia S. Cyrici per dictum patrem meum destructa pro suis

edificiis, ratam habemus, contra dictam assignationem et traditionem de
cetero non venturi. Tenemur insuper dictum locum dictis monialibus
garantizare prout a dicto patre meo vel ejus mandato dictis monialibus vel
earum nunciis assignatus extitit et °stemms. Datum ann. Dom. MCCXL

sexto.
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chacune : ledit contract fait par le prevost de Nantes et appro-
prié par bannies, suivant la coustume du pays (1) ».

N'étant pas encore rendu,à la rue de la Juiverie (2) nous ne•
nous attarderons pas à parler des Juifs de Nantes. Faisons

cependant remarquer ce nom chrétien de Dieudonné porté
par un juif de Rennes établi à Nantes, et cette entreprise de
pompes funèbres juives, exploitée par un particulier de la
nation.

Mais des événements que le juif de Rennes n'avait pu pré-
voir,l'empêchèrent de faire valoir longtemps son exploitation.

Après le massacre des Juifs fait par les Bretons en 1236, sur-
vint l'édit de 1240, par lequel le duc Jean le Roux les expul-
sait de la Bretagne ; et, pendant longtemps, il n'y eut de Juifs

à être inhumés à Nantes, que les colporteurs de cette nation,
contre le commerce desquels les marchands de Nantes firent
souvent des récriminations dignes de figurer dans les plus
violents journaux antisémites de nos jours.